
.,í

Á,

Kupující:

sídlo:
právní foma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
E-mail:
datová schránka:

Kupní smlouva
č.j. PPR-2790l-17/Čj-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra -
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-oi'ganizační složka státu

CZ00007064
pLk, Ihg. Petrem Petříkem
náměstkeni policejního prezidenta pro ekonomiku
Česká národní banka

gs9ai55

(dále jen ,,Hpující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
E-mail:
datová schránka:

Koutný spol, s r.o.
Okružní 4200, 796 01 prostějov

CZ60750197
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 19161
Ihg. Pavlem Koutným
MONETA Money Bank a.s.
104 203 494/0600

markovab@,koutny.cz
dhvgm4s

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

. .u Z a V í r a j í

podle § 2079 a nás. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

tuto
kupní smlouvu ,

' )t



I.
Předmět smlouvy

ČIll Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícíniu zboží,
uvedené v Článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto slnlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 400 ks služebně pracovních stejnokrojů PČR 15 L, a to 400 ks blůz
SPŠ PČR 15L, 400 ks kalhot SPŠ PČR 15 L a 400 ks kombinéz SPŠ PČR 15 L.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží vyrobené z nových, dosud nepoužitých materiálů.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s předloženou nabídkou a předloženými vzorky
k veřejné zakázce vedené u kupujícího pod č.j. PPR-27901/ČJ-2016-990640.

/5/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobků musí být předem
schváleny občma sInlllvnílni stranami a zapracovány do TP.

/6/Kupujíeí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží kupujíchnu nejpozději do dvou měsíců od uzavření kupní smlouvy.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxan o tennínu dodání zboží
nejméně pčt pracovních dnů předem, prostřednicNíin odpovědného pracovníka kupujícího - Jaroslava
Mašína, tel. nebo na adresu:

Policejní prezidium ČR
' Správa logistického zabezpečení

Odbor správy majetku
Skupina naturálního zabezpečení
281 07 svojšice

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na prodávajícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího. '

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu z prodlení ve
výši 0,05% z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodária v termínu dle ustanovení ČI. III. odst.
/1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je speciřkována v ustanovení ČI. N. odst. Ill a /2/ této

2

o



smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného
kupujícím prodávajícímu,

W.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je
možná pouze při zrněně zákonné sazby DPH.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je l 996 000,00 KČ (slovy:
jedenmiliondevčtsetdevadesátšest korun českých), dph 21 % Činí 419 160,00 KČ a celková cena zboží
včetně DPHje 2 415 160,00 KČ (slovy: dvamilionyčtyřistapatnácttisícstošedesát korun českých).

V.
Platební podmínky

]/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") kuplljícílnu na základě
potvrzeného dodacího listu a to ve dvou (2) vyhotoveních (l originál a l kopie).

2/ Prodávající se zavazuje doručit fakhiru kupujícímu do 14 dnů od dodání zboží na fakturační
adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpeČení
Odbor movitého majetku
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
P.O. BOX 6
150 05 Praha 5

/3/ Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235(2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů a usta[lovení § 435 občanského zákoníku a součástí faktury
bude detailní rozpis jednotlivých položek.

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v ter1níllll do 30 dnů po jejím doručení. Při doručení faktury
od 15.12.2017 do 28.2.2018 se její splatnost prodlužuje na 60 dnů od jejího doničení kllpujícímu.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícíinu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závaZku dle ČI. V. odst. /2/
této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, ktelý se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.

' /4/ této smlouvy.

/6/ Zálohy kupující neposkytuje.

/7/ Na všech účetních a evidenčních dokladech musí být přesné pojn!enování nakupovaného zboží:
,,Služebně pracovní stejnokroj PČR isl".

3



/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v
případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vráceníin faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktuiy kllplljícílnu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě ®esiána, a
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místein dodání zboží je pracoviště Policejního prezidia, Správy logistického zabezpečení,
odbor správy majetku, skupina natllrálního zabezpečení, 281 07 svojšice.

/2/Zboží bude dodáno převzetíin zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník Policejního prezidia Správy logistického
zabezpečení, odbor správy níajetku, skupina naturálního zabezpečení, 281 07 Svojšice.

/3/Hotové výrobky se klasifikují a přejímají podle ČSN 8 7010, PN a schváleného vzorku. Výrobky
se dodávají pouze v i. jakosti. Ve sporných případech mezi kupujícím a výrobcein se vyberou z
předloženého množství vzorky výrobků k arbitrážníinu řízení. Konečnou kontrolu provádí sklad
kllpujícího.

/4/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, kaž¢lé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrŽí jedno
(l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovánu dokladu.

/5/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ Záruka na zboží dodané podle ČI. II na dobu minimálně 24 měsíců od data převzetí zboží
kupujícím a skladovatelnost minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-
fýzikálních vlastností

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu kupujícím.

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka
kupujícího uvederjého v ČI. III. odst. /2/ této smlouvy. ,

/5/ Pro případ nedodržení termínu rekiamace dle ČI. VII odst. 3 této smlouvy je prodávající
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši l 000,- KČ (slovy pčtset korun českých) za každý, a to i
započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

)

4 l"
(j



VIII.
Další ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnaucích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této smlouvy
vŠechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlČenlivosti osobami, které se bud?u podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI, JI. odst. l této smlouvy nemá právní vady ve
.smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč, (slovy: stotisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování veřejným zadavatelem.

IX.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné. vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o sInlllvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodáyajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Veškeré smluvní pokuty, které je dle této smlouvy povinen zaplatit prodávající kupujícímu,
uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník SLZ PP ČR.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. l a 3.

/5/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Cl. VIII. odst. l až 4 a 6.

' )



- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že inajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění sinlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnetn doničení písemného omámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. '

/11/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce úČetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží, popř.
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

/12/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili
také poddodavatelé podílející se na této zakázce.

/131 Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájinů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/14/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podínínky dle § 81 zákona Č. .
435/2004 Sb., o zainěstnanosti, pokud ji spLňuje.

/15/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/16/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před přísl'ušnými soudy.

/17/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu hipujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti této kupní sinlouvy na třetí osobu.

/18/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) a příloha Č.2 (Velikostní
sortiment).

/19/ Tato smlouva inůže být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních
stran písemnýini číslovanými dodatky k této smlouvě.

_

6

(I



/20/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží tři a prodávající jeden. -

/21/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami.

v prostějově d,, " .
2017

Ing. Pavel Koutný
jednatel

Koutný spol. s r.o.

V P,,,, d,, 3 1"

plk. In Petřík
náměstek pol o prezidenta

pro e ihi

í
' pis)

kuuiny.""

K
Okrúní 4200 7SCi
cz 79sOf proděm dič c26ň75ň197

kupující
(razítko, podpis)

7

%



Příloha č.l k čj. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

1/ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

TECHNICKÝ POPIS:

Blůza SPŠ 15 L má zapínání na bezpečnostní zdrhovadlo, kryté légou, zapínanou na stuhový uzávěr.
Na předních dílech jsou nakládané poloměchové kapsy s patkou, zapínané na stuhový uzávěr. Nad
pravou kapsou je našitý stuhový uzávěr (mechová Část) pro umístění podložky hodnostního označení,
nad levou kapsou jsou našity dva stuhové uzávěry (mechová Část) pro upevnění malého nápisu
POLICIE a Identifikačního Čísla. Zadní díl s golfovými záhyby má nakládané sedlo s našitým
stllhovýln uzávěrem pro upevnění velkého nápisu POLICIE. Rukávy jsou jednodílné hlavicové,
zpevněné v loketní části náložkami z vrchového materiálu. Na levém rukávu je nakládaná
poloměchová kapsa se zdrhovadlem, na které je našita malá kapsička. Nad kapsou je našita náŠivka
rukávová POLICIE. Dolní okraj rukávů je všit do manžety, zapínané na stuhový.uzávěr. Límec, do
kterého je všita a zarolována kapuce, je stojáčkový se zdrhovadlem. Dolní okraj blůzy je všit do pásku,
zapínaného na stuhový uzávěr. Na předních dílech i zadním dílu je složeno po dvou pasových
záhybech. V bočních švech blůzy jsou zhotoveny rozparky na zdrhovadla, zabezpečeny proti otevření
sponami se stuhovým uzávěrem'. Na předních dílech, zadním dílu a rukávech jsou v podpaží vyšity
větrací otvory.

Kalhoty SPŠ 15 L- mají na předních dílech složeno po dvou pasových záhybech. Na předních
dílech jsou zhotoveny prostřižené dvouvýpustkové kapsy se zdrhovadlem. Nohavice jsou v kolenní
části zpevněny náložkami z vrchového materiálu.Rozparek má zapínání na zdrhovadlo. Na bočních
švech nohavic jsou nakládané měchové kapsy s patkou, zapínané na stuhový uzávěr. Zadní díly mají
odšito po jednom pasovém záševku a jsou v seďové části zpevněny náložkami. Pasový límec se
zapínáním na knomlÔ,přes boční švy stažený pruženkou,v zadní části zvýšený a vyztužený odlišným
materiálem. V pase je pět poutek, zapínaných na stiskací knoflík. Na rubní straně pasového límce jsou
'našity knoflíky p'o připnutí šlí. Dolní okraj je podehnutý a prošitý, uvnitř nohavice je Zhotoven
podvlek. Podvlek je stažen pruženkou a má zapínání na stuhový uzávěr.

PROVEDENÍ - obecně:
Stejnokroje (SPŠ) se zhotovují z materiálu a v barevném odstínu stanoveném touto specifikací,
referenčníini vzorky a dle tabulky kontrolních rozměrů l v textu l. Odchylky v rozměrech jsou
stanoveny v ČSN 80 703 O. Provedení a tolerance podle platných norem. "
Provedení stejnokrojů (SPŠ) je pro všechny přísluŠníky jednotné. V Žádném případě nesmí výrobce
brát zřetel na zvláštní přání jednotlivce u mčřenkové výroby, odporují-li ustanovení této specifikace,
která je závazná pro výrobce i pro přejímací orgány.
Stejnokroje (SPš) se vyrábí podle referenčního vzorku. Změny v provedení, použitán materiálu apod. '
požadované výrobcem nebo příslušným orgánem PČR musí být předem a včas projednány a oběina
stranami schváleny.
Stejnokroje (SPš) se vyrábí ve velikostním sortimentu, uvedenán dále v textu.
Provedení stejnokoju a jejich vypracování"určuje schválený referenční vzorek a PN.

Blůza SPŠ 15 L

Přední dí!y - mají zapínání na bezpečnostní zdrhovadlo, kryté légou, zapínanou na dva stuhové
uzávěry. Síře légy je 6,5 cm, rozměry stuhových uzávěrů jsou 3 x 2,5cm. .Na předních dílech jsou
nakládané polomčchové kapsy s patkou, zapínané na stuhový uzávěr. Nad pravou kapsou ( uprostřed
ve vzdálenosti 3,8 cm nad patkou) je pevně našitý stuhový uzávěr pro podložku hodnostního označení
(tj.mechová část velkropásky o rozměru 85 x 50 mm). PodloŽka hodnostního označení je vyrobena ze
stejného materiálu a v barvě blůzy SPŠ, rozměr 85 x 50 mm, má z rubu pevně našitou háčkovou část

8



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

velkropásky a prošitou po obvodě cca 3 mm od kraje. Podklad pro hodnostní označení je součástí
každé blůu. Nad levou kapsou (uprostřed ve vzdálenosti l cm nad patkou) jsou našity 2 stuhové
uzávěry pro upevnění malého nápisu POLICIE a Identifikačního Čísla. V dolním okraji je složeno po
jednom pasovém záhybu. V podpažní části je vyšit větrací otvor. V bočních Švech jsou zhotoveny
ropparky na zdrhovadlo, zabezpečeny proti otevření sponami se stuhovým uzávěrem.
Náprsní kapsy - jsou nakládané poloničchovC s patkou, zapínané na stuhový uzávěr. Rozměry
stuhového uzávěru jsou 8,5 x 2,5 cm. Horní okraje kapes jsou zajištěny uzávěrkami. Uprostřed levé
kapsy je našito poutko o rozměrech 3 x 3 cm, spodní okraj poutka je předšitý ve vzdálenosti 6 cin od
dolního okrajé kapsy, horní okraj je přišitý v kraji. Nad levou kapsou jsou našity 2 mechové části
stuhového uzávěru o rozměrech 12 x 3,8 cm pro upevnění malého nápisu POLICIE a Identiřkačního
Čísla. Stuhový uzávěr na malý nápis POLICIE je umístěn uprostřed ve vzdálenosti l cm nad patkou.
Nad tímto stuhovým uzávěrem ve vzdálenosti l cm je umístěn další stuhový uzávěr ve stejné velikosti
na Identifikační číslo. Nákres a rozměry kapes jsou uvedeny v příloze.
Zadní díl - má dva golfové úhyby hluboké cca 4cm, zabezpečené odšitými zpevňovacími švy,
nakládané sedlo šíře 14 čIň, umístěné v horní třetině dílu. Uprostřed sedla jsou našity dva pruhy
mechové části stuhového uzávěru pro upevnění velkého nápisu POLICIE. Rozměiy stuhových
uzávěrů jsou 34 x 3,8 cm a jsou našity přes sebe tak, aby hotová šíře byla 7,3 cin. V dolním okraji je
složeno µo jednom pasovéni záhybu. V podpažní části je vyšit větrací otvor. V bočních Švech jsou
zhotoveny rozparky na zdrhovadlo, zabezpečeny proti otevření sponami se stuhovým uzávěrem,
zapínanými k zadnímu dílll. Délka spon je 8 cm.
Rukávy jsou jednodílné hlavicové, zpevněné v loketní části náložkami z vrhového materiálu.
Rozměry náložky jsou 23 x 19 cm. Na levéln rukávu je nakládaná poloměchová kapsa se
zdrhovadlem, na které je našita malá kapsička. Nad kapsou je našita nášivka rukávová POLICIE.
Dolní okraj rukávů je všit do manžet, zapínaných na stuhový uzávěr. V přední i zadní podpaŽní části
nikávu jsou vyšity větrací otvory.
Rukávová kapsa - je nakládaná pololnčchová se zdrhovadlem, na které je našita jednoduchá kapsička.
Kapsička je uprostřed podélně prošitá. Nad kapsou je našita nášivka rukávová POLICIE. Kapsa je
umístěna 17 cm pod středem rukávové hlavice.
Manžeta - je široká 6 cm, zapínaná na stuhový uzávěr. Rozměry stuhového uzávěru jsou 7 x 2,5 cm
mechová Část a 4x2,5 cm háčková část.
Rukávový rozparek - je vytvořen podehlllltíIn a prošitím dolního okraje rukávu v délce 4 cm. Přední
strana rozparku je složena přes manžetu a zajištěna uzávěrkou.
Límec - je stojáčkový se zdrhovadlem. Do límce je všita a zarolována kapuce. Šíře stojáčku je 6,5 cm.
vnější stojáček je členěný, do středové části je všito zdrhovadlo délky 25 cm. Při všívání'límce se
vkládá na střed zadního dílu šatové poutko.
Kapuce - je všita a zarolována do stojáčkového límce. Kapuce je sešita ze dvou dílů, Šev je sešit na
stroji se sQučasným obnitkováním, Okraj kapuce je 2x podelmut a prošit v šíři 1,5 cm. Tunelem je
provlečeno šněrovadlo, které je na středu tunelu upošito proti vytažení. Boční strany kapuce jsou 2x
podehnuty a prošity v šíři 0,5 cm.
Dolní okraj - je všit do pásku Šíře 5,5 cm. Pásek se zapíná na stuhový uzávěr o rozměrech 4 x 2,5 cm.
V bočních švech jsou zhotoveny rozparky na zdrhovadlo, zabezpečené proti otevření sponou se
stuhovým uzávěrem.
Rozparky v boČních Švech - se zapínají na zdrhovadla délky 20 cm. Zapínání je přes pásek
zabezpečeno proti otevření sponou se stuhovým uzávěrem. Rozměry spony jsou 8 x 2,5 cm.
Dírky, vyšité prádlovým dírkovacíin strojem, dlouhé 22 mm:

- 2 dírky v podpaží předních dílů - větrací otvory
- 2 dírky v podpaží zadního dílu - větrací otvory
- 4 dírky v podpaží rukávů - větrací otvory

Vyztužení - stojáčkóvý límec je v levé a pravé přední části zpevněn lepící fixační vložkou. '
Švy a prošití - všechny vnitřní Švy jsou obnitkovány. Montážní švy jsou začištěny při sešívání na
stroji se současným obnitkováním. Prošití je určeno referenčním vzorkem a PN.

-

9

'j]



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

Kalhoty SPŠ 15 L

Přední díly - mají složeno po dvou pasových záhybech, směřujících ke středu kalhot. Na předních
dílech jsou zhotoveny prostřižené dvouvýpustkové kapsy se zdrhovadlem. Nohavice jsou v kolenní
části zpevněny náložkami z vrchového materiálu. Rozparek má zapínání na zdrhovadlo. Na bočních
Švech nohavic jsou nakládané měchové kapsy s patkou, zapínané na stuhový uzávěr.
Boční kapsy předních dílů - jsou prostřižené dvouvýpusikové se zdrhovadlem, dlouhým 20 cm.
Kapesní váček je z vrchového materiálu, ŠpiCka kapesního váčku je zajištěna uzávěrkou. Rozparek -
má zapínání na zdrhovadlo. Na pravém předním dílu je přinechán podkryt, zadní strana podhytu j"
obnitkovaná. Na levém předním dílu je přinechaná lišta, zadní strana lišty je obnitkovaná. Šíře prošití
lišty je 3 cm, lišta je ve špičce zajištěna uzávěrkou.
Kapsy na bočních Švech - jsou nakládané měchové s patkou, zapínané na stuhový uzávěr. Rozměiy
stuhového uzávěru jsou 8 x 2,5 cm. Horní okraje kapes jsou zajištěny uzávěrkami. '
Zadní díly - mají odšito po jednom pasovém záševku. V seďové části jsou zpevněny náložkami
z vrchového materiálu. Na boČních švech nohavic jsou nakládané měchové kapsy s patkou, zapínané
na stuhový uzávěr.
pasový límec -se zapínáním na knoflík, přes boční švy stažený pniženkou. Šíře pasového límce je 4,5
cm,-zadní část líince zvýšena na 7 cm lve středu límcel. Do límce přes zadní díl vložena. výztuha
z vrchového materiálu, v místě Yýztůhy pasový límec svisle prošit po 4cm. V pase je pět poutek,
zapínaných na stiskací knoflík. Síře poutek je 4 cm. Na rubní straně pasového límce jsou našity
knoflíky pro připnutí šlí.
Poutka - mají rozměiy 13 x 4 cin a jsou všita pod pasový límec. Poutka jsou dále přišitá ve vzdálenosti
3,5 cm pod pasovým límcem. Poutka se zapínají na stiskací knoflík.
Dolní okraj nohavic - je obnitkován, podehnut a prošit v šíři 3 cm. Uvnitř nohavice je zhotoven
podvlek.
Vnitřní podvlek nohavic - má v krokovém švu zhotoven rozparek, zapínaný na stuhový uzávěr.
Rozměry stuhového uzávěru jsou 2 x 2,5 cm. Dolní okraj podvleku je obnitkován, podehnut a prošit v
šíři 1,5 cm. Tunelem je provlečena pruženka šíře 1 cm. Podvlek je v horním okraji obnitkován. Přes
přední díl je podvlek všit do nohavice v dolním prošití náložky, v pokračování je podvlek našit na
zadní díl.
Dírky, vyšité konfekčním dírkovacím strojem, délka 22 mm:
- l dírka na levé straně pasového límce, umístěna l cm od kaje
Knoflíky, velikost 26:
- 2 knof1,íky na pravé straně pasového límce, první je umístěn proti dírce levé strany pasového límce,
druhý je umístěn 2,5 cm od prvního
- 6 knoflíků na rubní straně pasového límce pro"připnutí šlí
Vyztužení - pasový límec je zpevněn lepící fixaČní vložkou.
Švy a prošití - vŠechny vnitřní švy včetně nakládaných kapes jsou obnitkovány. Montážní švy jsou
začištěny při seŠívání na stroji se současným obnitkováním. Prošití je určeno schváleným referenčním
vzorkem a PN.

Střih a šití: způsob stříhání a šití podle ČSN 80 7011.

Začátek a konec strojového šití je zabezpečen proti párání zpětnýni upošitím v délce nejméně l cm.
Při ručním šití je upošití trojnásobné. Předepsaný počet stehů na l cm strojového šití je 5 stehů + l
steh. Přišité knoflíky musí být přišity dvojitou nití čtyřmi vpichy. Ukončení musí být zajištěno třemi
stehy.

10
l!jl
l Ô



Příloha č.l k čj. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

Materiálový list - vrchový materiál (Urban " Batavia) pro SPŠ

P.Č. Parametry Požadavek ZkuŠební normy
l Materiálové složení v % 65 bavlna ČSN EN ISO 1833

33 polyamid
2 elastan

2 Barva tmavomodrá — co nejblíže černé
3 Vazba kepr 2/2 ČSN 80 0020
4 Pevnost (osnova/útek) ' 950/650 ČSN EN ISO 13934-1
5 Max. rozmčrová zmčna (%, OS/út) qraní ISO 6330

-po 5 cyklech praních při °60C -2,5/-2,5 CSN EN ISO 5077
-po 5 cyklech chem. ČiŠtění -ll-l ČSN EN ISO 3175-1,2

U

6 Plošná hmotnost v g/m' 220 ±5 % CSN EN 12127
7 Odolnost v odčru · min. 30 000 ČSN EN ISO 12947-2

Stálobarevnost

8 -v mechanickém praní 60°C 4/4 ČSN EN ISO 105-C06
9 -v chemickém čistění 4/4 ČSN EN ISO 105-DOl
10 -ve vodě 4-5 ČSN EN ISO 105-EOl

ll -v otěru za sucha 4 ČSN EN ISO 105-Xl2

12 -v otěru za vlhka 2-3 ČSN EN ISO 105-Xl2
13 -v potu: kyselém 4- 5 ČSN EN ISO 105-E04
14 - alkalickém 4- 5 ČSN EN ISO 105-E04

15 -při žehlení za vlhka 4/4-5 ČSN EN ISO 105-X11
16 Spray test (original) 5 ČSN EN ISO 4920

· ASTONJKA černá ( kapuce ) - složení: 100 % polyester
· Lepící fixační vložka
· Nitě 80 - složení: 100 % polyester
· . stuhový uzávčr černý - šíře 5 cm
· stuhový uzávěr černý - Šíře 2,5 cm
· stuhový uzávěr černý - Šíře 3,8 cm
· Šněrovadlo - délka 110 cm se zatavenými konci
· Pruženka - šíře 1 cin
· Šatové poutko černé
· Zdrhovadlo PH 6 Černé - dělitelné do předních dílů (bezpečnostní)
· Zdrhovadlo PH 6 Černé - délka 25 cm nedělitelné do stojáčku
· Zdrhovadlo PH 6 černé - délka 14 cm nedělitelné do rukávové kapsy
· Zdrhovadlo PH 6 černé - délka 20 cm do bočních rozparků blůzy
· Zdrhovadlo PH 6 černé - nedělitelné do rozparku kalhot
· Zdrhovadlo PH 6 Černé - délka 20 cm nedělitelné do bočních kapes kalhot
· Textilní etiketa
· Nápis POLICIE malý - rozměry 12 x 4 cm ( není součástí dodávky )
· Nápis POLICIE velký - rozměry 35 x 7,5 cm ( není součástí dodávky )
· Nášivka rukávová POLICIE - rozměry 8,5 x 7 cm - pro výrobu dodá kupující
· Knoflík PES černý - velikost 26
· Stiskací knoflík černý s podložkou z umělé hmoty - dr. KN ANG MS
· Papírová visačka

11

¢|



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

· PE sáček
· Kartonová krabice - rozměry 50 x 30 x 30 cm.

Zdrhovadlo PH. 6 nedělitelné, dělitelné

Materiál : nosná Část - PES;
spojovací prvky, zarážky a vsuvný díl - PA
jezdec a zámek - slitina Zn

Povrchová úprava: jezdec lakován v barvě zdrhovadla
Upevnění zarážek

Pevnost dvojpásku
Pevnost uchycení přívěsku
Příčná pevnost dělící části
Bezporuchovost fůnkce

Stálobarevnost/zapouštční

V chemickém Čištění ČSN EN ISO 105-DOl (80 0166)
Při otěru za sucha ČSN EN ISO 105-X12 (80 0139)
Při mechanickém praní ČSN EN ISO 105-C06 (80 0146)
Ve vodě ČSN EN ISO 105-EOl (80 0143)
V potu ČSN EN ISO 105-E04 (80 0165)

min. 60N

min. 200 N
min. 90 N
min. 110N
min. 4000 cyklů

4
4
4/4-5
4/4
4/4

Při všití zdrhovadla je nepřípustná vhiovitost, šavlovitost, hadovitost.
Stuhové uzávěry :
Pevnost při odtržení ČSN EN 12242 [N/cm]
Pol/5000 cyklech předúpravy cyklickým min. separační síla · 1,60/ 1,50
postupem dle ČSN EN 1414
Podélná pevnost při sInyku ČSN EN 13780
[N/cin2] po 1/5000 cyklech předúpravy cyklickým min. smyková síla 8,0/ 7,0
postupem dle ČSN EN 1414

Kombinéza SPŠ 15 L :

Popis
Kombinéza SPŠ L je přilChavCho střihu, zapnutá na zdrhovadlo. Přední i zadní díly jsou členěné,
rukávy dvoudílné hlavicové, lílnec s všitou kapucí. Ukončení rukávů a nohavic je se stažením do
gumy, u nohavic doplněno o zdrhovadlo. Kombinéza má kapsy pro ochranné výstelky (vyndavací) na
loktech a kolenech.

Přední díly Členěny, v podpaŽní části je členění z úpletu. Přední díly jsou zapínané na zip až do
stojáčku. Zip krytý a podložený légou, přední kraje jsou prošité v kraji. V ramenní části našité laty
z vrchového materiálu. Na kolenách jsou laty z vrchového materiálu, které tvoří kapsu pro výztuhu.
Otvor kapsy zapínán na velcro, otvor zpevněn uzávěrkou. V pase našitá poutka a tunel.
Pod zipem předního dílu podkladová léga, která sahá do stojáčku a po konec rozparku, na pravé straně
všitá krátká ochrana brady, na levé straně ve Švu všití zipu všitá léga mevněná oděvní Šňůrou a prošitá

V V O

za snurou.
Náprsní kapsy jsou dvojité, nakládané, zapínané na zip, se dvčina vstupy, kapesní váček je ze
síťoviny, ukončení kapes zpevněno uzávěrkami. V kapse se vstupem od zdrhovadla jsou poutka
z popruhu. Přeložka kapsy je obnitkovaná a prošitá.
Na pravé náprsní kapse ( uprostřed ve vzdálenosti 4,5 cm od horního okraje kapsy je pevně našitý
stuhový uzávěr pro podložku hodnostního označení (tj.mechová část stuhového uzávěru o rozměru 85

12

4/



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

x 50 min). Podložka hodnostního označení je vyrobena ze stejného materiálu a v barvě kombinézy
SPŠ, rozměr 85 x 50 mm, iná z rubu pevně našitou háčkovou Část stuhového uzávěru a prošitou po
obvodě cca 3 mm od kaje. Podklad pro hodnostní označení je součástí každé kombinézy. Na levé
náprsní kapse (uprostřed ve vzdálenosti 2,5 cm pod horníin okrajem kapsy) jsou našity 2 stuhové
uzávčry o rozměrech 12 x 3,8 cm pro upevnění malého nápisu POLICIE a Identiřkačního čísla.
Boční kapsy - Šikmé, dvou výpustkové, zapínané na zip dlouhý 18 cm, otvor zpevněný uzávěrkou
kapesní váček z vrchového materiálu.
Přední stehení kapsy - nakládané,v horní části zapínané na zdrhovadlo kryté krytkou Š.4cm , našité
l'l:ošitím v kraji +0,7cm na díl, v kapsách všitá poutka z popruhu.
Zadní kapsy- nakládané naŠité přes boční švy , v horní části zapínané na zdrhovadlo kryté krytkou
š.4cm ,středem kapsy záhyb prošitý v kaji, našité na díl prošitím v kraji +0,7cm.

' Zadní díl - Členěn, průramková a spodní část zad z úpletu.V horní části zad cca 10 cm od průkrčníku
jsou našity dva stuhové uzávěry mechové části pro upevnění velkého nápisu POLICIE. Rozměry .
stuhových uzávěrů jsou 34 x 3,8 cm a jsou našity přes sebe tak, aby hotová šíře byla 7,3 an. V seďové
a ramenní části jsou našité laty z vrchového materiálu,v pase našitý tunel, sedový šev prošitý v kraji
+0,7cm po levém díle, v krokové části vyšitý větrací otvor lprádlová dírkal.
Na ZD dvouvýpustková kapsa na nůž, Šíře výpustky lem, otvor zpevnčn uzávěrkami, uvnitř kapsy 2
poutka (popwhu+pniženky)
Tunel - Š.5,5cm našitý přes boční šev PD+ZD, na díl našitý v kraji +0,7cni, tunelem provlečená
pruženka, prošitá na polovinu.
Poutka - 4 v pase, šíře 4cm, dlouhá 9,5cm, prošitá v kraji, na díl našitá v kraji +0,7cm, v horní části
uzávěrky.
Límec - na vnějším stojáčku je vytvořen otvor, zapínaný na stuhový uzávěr pro skrytí kapuce.
V přední části stojáčku našitá poutka z popruhu. V horní části stojáčku tunel, tunelem provlečená
pruženka + budíČka, vyvedená prádlovou dírkou. V průkrčníku všitý včšák-tkaný.
Kapuce - z vlastního materiálu, přední okraj podehnutý, prošitý, tunelem provlečená oděvní Šňůra,
zabezpečena proti vyvlečení, vyvedená prádlovou dírkou, konce Šnúry zauzlovány. Švy středového
dílu kapuce prošité v kaji +0,7cIn, v průkČníku kapuce obnitkovaná, podehnutá a prošitá.
Rukávy - dvoudílné, ukončené do manžety š.5,5cm,manžety přes spodní Část staženy pruŽenkoll.Ve
švu manžety všitá spona z popruhu Š.3cm s našitým stuhovým uzávěrem pro možnost utažení. V místě
lokte naŠitá prošitím v kraji +0,7cm lata z vrchového níateriálu, která tvoří kapsu pro výztuhu. Otvor
kapsy se zapíná na stuhový uzávěr, zpevněn uzávěrkou.
Horní kapsy - nakládané, našité v kaji +0,7cm, zapínané v přední části na zip ,ukončení otvoru
zpevněno uzávěrkou, v obou kapsách všitá poutka z popruhu .
Na kapse pravého rukávu našitá mechová část stuhového uzávěru 10x10,5cm ,stuhový uzávčr prošitím
skrz rozeštepovan na tři otvoiy pro možnost zasunutí tužek. "
Na kapse levého rukávu je našita nášivka rukávová POLICIE. Nášivka je našita 11 cm od všití rukávu.
Spodní kapsy — nakládané, našité v kaji +0,7cm, zapínané v přední části na zip, ukončení otvoru
zpevněno uzávěrkou.
Spodní okraj kalhot - záložka 2x podehnutá, prošitá 4cm, stažená pruženkou,v ZD je rozparek na zip
25 cm podložený 1égou,zip překrývají výpustky se všitou oděvní Šňůru, rozparek zabezpečen sponou z
popruhu š.3cm s našitou háčkovou Částí stuhového uzávěru. Z rubu v krokových švech všitá poutka
dlouhá 6cii1.

' Prošití v kraji +0,7cm od kraje - kapsy náprsní, nakládané kapsy přední a zadní kapsy, boční kapsy
šikmé, kapsa na nůž, krytky boČních kapes předních a zadních, průramek po rukávech, boční švy po
zadních dílech, sedový Šev, 1oketní+ spodní šev rukávů, laty ranien, sedu, sešití spodních a horních
dílů kombinézy, Členící švy úpletu na PD a ZD, tunel, poutka přišití na díl, náralnenice po PD 1,5cin -
horní okraj stojáčku v kaji - poutka v pase, všití stojáčku, přední kraje. Táhla všech zipu opatřena
tahačem z vrchového materiálu.
Švy, prošití, střih
-všechny vnitřní švy jsou obnitkované, vŠechny dlouhé švy jsou sešité na obnitkovacím Šicím stroji se

zajišťovacím stehem, začátek a konec strojového šití musí být zabezpečen proti párání zpětným
uzašitím v délce nejméně lcm,

13

ý/ô



Příloha Č.1 k čj. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

.-počet stehů strojového šití je 5 stehů ± l steh, stehy musí být kladeny rovnoměrně bez vynechání
s rovnoměrným napětím, začátky a konce strojového šití a více namáhaná místa musí být
zabezpečena proti párání zpětným uzašitím v délce nejméně l cm, hustota stehů obnitkovaných
okrajů švových záložek nastavena tak, aby nedocházelo k jejich vytřepení

-způsob stříhání a šití je poCÚe ČSN 80 7010

PROVEDENÍ, STŘIH A ŠITÍ :
Provedení kombinéz a jejich vypracování určuje schválený referenční vzorek a PN a je pro všechny
příslušníky PČR jednotné. V žádném případě nesmí výrobce brát zřetel na zvláštní přání jednotlivce l
při měřenkové výrobě l,

MATERIÁL

Materiálový list - vrchový materiál (Urban - Batavia) pro SPŠ
P.Č. Pařametry Požadavek Zkušební normy

l Materiálové složení v % 65 bavlna ČSN EN ISO 1833
33 polyamid
2 elastan

2 Barva tmavomodrá - co nejblíže černé
3 Vazba kepr2/2 ČSN 80 0020
4 Pevnost (osnova/útek) 950/650 ČSN EN ISO 13934-1
5 Max. rozměrová zrněna (%, Os/út) Eraní ISO 6330

-po 5 cyklech praních při °60C -2,5/-2,5 CSN EN ISO 5077
-po 5 cyklech chem. Čištění -ll-l ČSN EN ISO 3175-1,2

6 PloŠná hmotnost v g/m" 220 ±5 % ČSN EN 12127
7 Odohiost v oděru min. 30 000 ČSN EN ISO 12947-2

Stálobarevnost
8 -v mechanickém praní 60°C 4/4 ČSN EN ISO 105-C06

9 -v chemickém čistění 4/4 ČSN EN ISO 105-DOl
10 -ve vodě 4-5 ČSN EN ISO 105-EOl
11 -v otěru za sucha 4 ČSN EN ISO 105-Xl2
12 -v otěru za vlhka 2-3 ČSN EN ISO 105-Xl2
13 -v potu: kyselém 4 -5 . ČSN EN ISO 105-E04.
14 - akalickéin 4 -5 ČSN EN ISO 105-E04

15 -při žehlení za vlhka 4/4-5 ČSN EN ISO 105-Xll
16 Spray test (original) 5 ČSN EN ISO 4920

' 0 Úplet černý - mat. složení: PAJjh 83%, Bavlna 12%, Elastan 5%, barva černá, vazba
- žebro 2:2, plošná hmotnost (g/m2) - 450 ±7%, Šíře (cm) - 95 ± 5%, srážlivost max. (l
praní 50°C) - sloupek ±8% řádek ±8%
Síťovina černá
Pěna PU tloušťka pěny 4inm-vkládatelná výztuha do loketních a koleních kapes
Nitě 80 - složení: 100 % polyester
Zdrhovadlo PH 6 Černé - nedělitelné délka 100 cm (do předních krajů)
Zdrhovadlo PH 6 Černé - nedělitelné délka 16 cm (zadní kapsy)
Zdrhovadlo PH 6 černé - nedělitelné délka 18 cm (přední stehenní kapsy)
Zdrhovadlo PH 6 černé - nedělitelné délka 25 cm (přední náprsní kapsy)
Zdrhovadlo PH 6 černé - nedělitelné délka 18 cm (boční kapsy Šikmé)
Zdrhovadlo PH 6 Černé - nedělitelné délka 10 cm (spodní rukávové kapsy)

0

0

0

0

0

0

0

0

14

(j



Příloha Č.1 k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

· Zdrhovadlo PH 6 Černé - nedělitelné délka 25 cm (nohavice ZD)
· Zdrhovadlo PH 6 černé - nedělitelné délka 16 cm (horní rukávové kapsy)
-0 Velcro černé - Šíře 5 cm, 10 cm, 3,8 cm, 2 cm, 2,5 cm
· Nápis POLICIE malý - rozměry 12 x 4 cm ( není součástí dodávky )
· Nápis policie velký - rozměry 35 x 7,5 cm ( není souČástí dodávky )
· NáŠivka rukávová POLICIE - rozniěry 8,5 x 7 cm - pro výrobu dodá kupující
· Brzda - černá
· Pruženka - šíře 3 cm, 4 cm
· Oděvní Šňůra - l Inm
· Oděvní Šňůra - 3 mm
· Popruh - šíře 3 cm, l cm
· Rypsová stuha černá Š.2cm
· Poutko černé
· Textilní etiketa
· Papírová visačka
· PE sáček
· Kartonová krabice - rozrnčry 50 x 30 x 30 cm

Zdrhovadlo PH. 6 nedělitelné, dělitelné

Materiál:
Nosná Část: PES
spojovací prvky, zarážky a vsuvný díl: PA
Jezdec a záinek: slitina Zn
Povrchová úprava: jezdec je lakován v barvě zdrhovadla
Upevnění zarážek

Pevnost dvojpásku
Pevnost uchycení přívěsku
Příčná pevnost dělící části
Bezporuchovost fiinkce

Stálobarevnostlzapouštění

V chemickém Čištění ČSN EN ISO 105-DOl (80 0166)
Při otěru za sucha ČSN EN ISO 105-X12 (80 0139)
Při mechanickém praní ČSN EN ISO 105-C06 (80 0146)
Ve vodě ČSN EN ISO 105-EOl (80 0143)
V potu ČSN EN ISO 105-E04 (80 0165)

min. 60N

min. 200N
min. 90 N
min. 110 N
min. 4000 cyklů

4
4
4/4-5
4/4
4/4

Při všití zdrhovadla je nepřípustná vlnovitost, šavlovitost, hadovitost.

Stuhové uzávěry :
Pevnost při odtržení ČSN EN 12242 [N/cn']
Pol/5000 cyklech předúpravy cyklickým min. separační síla
postupem dle ČSN EN 1414
PodC1ná"pevnost při smyku ČSN EN 13780
[N/cm2] po 1/5000 cyklech předúpravy cyklickým min. smyková síla
postupem dle ČSN EN 1414

1,60/1,50

8,0/ 7,0

15

1,1,



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

Způsob požadované kontroly jakosti:

Vlastnosti a kvalitu yýrobhi může kupující dodatečně prověřovat v rozsahu daném touto technickou
specifikací, tzn., že výrobce (prodávající) musí být schopen kdykoliv doložit, že k výrobě použil
materiály v souladu s touto technickou specifikací a může být prověřena i zdravotní nezávadnost
použitých inateriálů.

TECHNICKÉ NÁKRESY A'ROZMĚROVÉ TABULKY

Blůza SPŠ 15 L - orientační obrázek

řl l l r
j

/1 ,EJ, ! P, ,i
Ci) Ml)

l,: "ľ r" , E

l l

i, __ } 1__ )
\- -- B - - -- - - l

.. ' C
Ĺ \
t

J

,. ť " ' " Ĺ
l _ AT: _ _ _, _. _, _ _ _ _ - —p: -

, l D r " " " " " " [ l 'i— l I" _ " " "" "" " " i l

= =""i"" " " " " " " "" " " " " " " l
l l

l
l

l I
l l l '

",' : !1 ________íí,'

-

l

F

l

1
J

k
.

16

(j,



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

KaňiotY SPŠ 15 I, - orientační obrázek

A

júj, :"" ;ti :9,\S,
j)'",' .,) 'i|,

F zS:
: i " : "L.

h-

,

' 'J l '- -

-' r" "l " r " " " 7 ""l "
!/ }či _!, ľ _:, ;Ô; : :

ll l I I l l '
I t

! !
-' ' l

r-!
J l
1 ť ' '4

ľ ; \ r

J l . t r
' } }

l
ď l l 'ltl Ĺ

\ unč- ,f \. 0 l
t

\ .ľ

m l l C
_ J " ~ ,e. " L. _

i "

F. " l

l

D l l
l l
J l

l
l
l

' ' _ _ _ _ _ _ _ " _ "1
l
l
I

l l
l J

\
Ĺ f
I l
l , Ĺ
l " l
l

ULLLLLALLL4AJ l

17

í/,



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

Koinbinéza SI'S 15 L - orientační obrázek

%

i

' lF

L

I l
b
l l

m"" b

" l "" - I l

J l ' \i

j l l l

\

)

"b.

\j '^ l l " l Ĺ _
l " " W \

\

.:' ' \"ej=?: ? lCí' i """" ',."-
( l \ \

l\' "\ ' A : '\ "
l l // " " , ll -

J I : \ ( l J
1/ I ' ^ ^ \

\: \

l
l \\ _4 _ _ _ 1_ l

=
=) . /:l

D l \ e^ 1\
l

: /1

~" ~

B : l O L, Jw , ,
l \ \ l- l7 l \ \ \ ^' \ - l l ·
' , , , L %\ 'l y'"

, ^^/ ', . l \/\1\ [
' ·1 l i ľ \ ^^^ \ P ^^^ Cl l \' \ ^^^ ..M \ ^^^4^^r l' \ /\1\

l \ S '" . -"" " Yŕ " "" -, \\ 1\ ,r

" "" — l l l l \'. ·h r^"=\^^^^r"~ Ď ' l l
- . , , , _ , · . ^^/ L F- .( l "KU , \^^^^^^^^^^l

: ' ====== ,

\ I, 1_ "" l É^:^^^^^^^ ^^^^^^^^.^n
-, . . _ _

- .": J : -: ,)' [j l) a " 'T- -"

l l h || l" Í

\
l rj _ l :" llm' "

" , " -' - ,- ' EL j;- - -(" l l l _ _1 l F

É— — - - " i
F

r" ."b

~ ď"
b
'%

Ai )íÁhlÁ ,

i"-í,)

l- - - Ľ
[

,V

'> l

l l l l
l L ., . " : '"' "

S
l l

,,: l : l

l l l l l || ] !
||i l
j|i l l |||

;µ=, M||,j

18

Ĺl '



Příloha Č.1 k čj. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640 "

Blůza SPŠ 15 L
TABULKY KONTROLNÍCH MĚR

Tabulka k0ntrolních měr- Blůza SPŠ 15 L

VELIKOST 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64
A 1/2 OBVODU HRUDNÍKU - 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76
B 112 ŠÍŘE USPODU 46 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
C ŠÍŘE NÁRAMENICE 18,5 18,7 18,9 19,1 19,3 19,5 19,8 20,1 20,4 20,7 21 21,3
D ŠĹŘEZAD 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

164 O 59
170 1 61 *

E DELKA RUKAVU 176 2 - 63 "' ' +1

182 3 65 -"ej
188 4 67 =m
194 5 69 ej
164 Q 66,5 "
170 1 68

F DÉLKA BLÚZY 176 2 69,5
182 3 71
188 4 72,5
194 5 74

- nMy v centimetrech

- Kalhoty SPŠ 15 L
Tabulka kontro/n/ch měr- K, Kalhoty SPŠ 15 L

" VELIKOST - . -54 56 - 58 60 62"_- -64_

A 1t2 OBVODU PASU PO STAŽENÍ " 34 36 38 40 42 44 45 48 50 52 54 56

B in OBVODU SEDU " 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69

164 O 22 22 22,5 22,5 23 23 23,5 23,5 24 24 24,5 24,5

170 - 1 22,5 23,5 24 24 24,5 24,5 25 25

C 112 DOLHĹ ŠÍŘE KALKOT 176 2 23 23 23,5 23,5 24 24 24,5 24,5 25 25 25,5 25,5
182 3 23,5 23,5 24 24 24,5 24,5 25 25 25,5 25,5 26 26

188 4 24 24 24,5 24,5 25 25 25,5 25,5 26 26 26,5 26,5

194 5 24 24 24,5 24,5 25 25 25,5 25,5 26 26 26,5 26,5

164 o 70 69,5 69 68,5 68 67,5 67 66,5 66 65,5 65 64,5 F
-H

170 1 73,5 73 7?,5 72 71,5 71 70,5 70 69,5 69 68,5 68

76 75,5 75 -74,5 . 74 73,5 73 72,5 72 715 "
D KROKOVÁ DÉLKA KALHOT

182 3 80,5 80 79,5 79 78,5 78 77,5 n 75,5 76 75,5 75 S?O
188 " 4 84 83,5 83 82,5 82 81,5 81 80,5 80 79,5 79 78,5 F"

194 5 87,5 87 &5,5 86 85.5 85 84,5 84 83,5 83 82,5 82

164 O 90

170 i 94,5

176 2 -" - " " 99 "
E BOČNÍ DÉLKA KALHOT

182 3 " 103,5

188 - 4 108

"194 "5 112,5

-- F 112 OBVODU STEHNA - l 40 41
ň1ÍIY v centfmotrech

" |j



Příloha Č.1 k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

Kombinéza SPŠ 15 L

'. i l i , , ' '
! ! ' i i : . Š _'_

Tahljlk3 koňrm/n/ch měŕ- kombinéza SPS L

:
_ " VELIKOST " - ä " ·54

A OBVODU HRUDNÍKU - _ - 52,5 54,5 56,5 58.5 60,5 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 .
B OBVODU PASU PO STAŽEllĹ , . ' -- 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

.-.164 O . 47
170 , 1 48

. . . . " .176." 49C DELKA ZADHJHO HLU
"182 --3· 50

· Q88 4 " 51
1"94 5 52

164 O 61
- 170- 1 63

, , . . . - 176 2 65 ŠD DELKA RUKAW VCETHE UARZETY - +1
182 3 67

-188 4 69

164 O, 96,5 !y
170 1 " 101 " j2

E BOČHĹ DÉLKA KALHOT 176 2 105,5( měřmo po střed tunelu ) 1t|2 3 110 ·

. 188 4 114,5
-194 5 - 119
164 O 76 75,5 75 74,5 74 73.5 ·73 72,5 72 71,5 71 70,5 -
170' 1 79,5 79 78,5 78 77,5 77 76,5 76 75.5 75 74,5 74

, 176. 2 83 82.5 82 81.5 81 80,5 80 79,5 79 78,5 78 77,5F KRoKoyÁ CELKA KALHOT
182 .3 %,5 86 85,5 85 84,5 84 83.5 83 82,5 82 81,5 81

89 83.5 88 87.5 87 86,5 86 85,5 85 84,5

194 5 93,5 93 9Z5 92 91,5 91 90.5 90 89,5 89 88,5 88
riiľry v centimetrech

~

· Značení :
SPŠ 15 L je označen papírovou visačkou, která bude u blůzy zavěšena na středu šatového poutka a u
kalhot na pravém předním poutku a bude obsahovat údaje dle ČSN 80 3010: výrobce, velikost,
fazona, měsl rok výroby.
Nevypratelná textilní etiketa se vkládá u na střed průkrčníku zadního dílu pod límec a u kalhot
na scdový Šev zadního dílu pod pasový límec a musí obsahovat :
- kód velikosti ( výšková skupina + 1/2 obvodu hrudníku ) např. 2 - 50
- název a složení materiálu
- symboly ošetřování
- výrobce, měs/rok výroby.
Kombinéza je označena papírovou visačkou, která je navázána na střed šatového poutka a obsahuje
údaje : výrobce, velikost, fazona, mčs/rok výroby.

Nevypratelná textilní etiketa se vkládá do středu průkrčníku zadního dílu pod límec a bude obsahovat :
- kód velikosti ( výšková skupina + 1/2 obvodu hrudníku ) např. 2-50
- název materiálu a složení materiálu v plném znění
- symboly ošetřování
- výrobce, měs/rok výroby

l "

20 ,
{"d



Příloha č.l k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

· Balení:
Výrobky SPŠ 15 l se dodávají složeny jednotlivě v PE sáčcích. Způsob skládání je košilový ( rukávy
blůzy se přehnou přes sebe na zadním dílu a blůza se složí na polovinu, kalhoty se přehnou zadními
díly nohavic na sebe a složí se na třetiny ). Výrobek musí být viditelně oznaČen visačkou.
V kartonové krabici (S vrstev) bude uloženo toto množství:
- blůza služebně pracovního stejnokroje 15 L - LO ks
- kalhoty služebně pracovního stejnokroje 15 L - 10 ks
V každém kartonu musí být vždy výrobky jedné velikosti. a musí být označen následujíchni údaji:
výrobce, název výrobku, velikost, počet kusů, měsíc/rok výroby.
Pokud karton neobsahuje daný počet ks stejné velikosti musí být počet kusů výrazně označen.

r
Kombiné% SPŠ 15 l se dodávají složeny jednotlivě v PE sáčcích. Způsob skládání je košilový (
nohavice se přehnou na zadní díl, rukávy se přehnou přes sebe na zadním dílu a kombinéza se složí na
polovinu ), výrobek musí být viditelně označen visačkou.
V kartonové krabici ( 5 vrstev) bude uloženo toto,množství:
V- kombinéza SPŠ 15 L - 5 ks
V každé krabici inusí být vŽdy výrobky jedné velikosti. Na krabici bude vyznačen : druh výrobku,
počet kusů, velikost, výrobce, mčsl rok výroby.
Pokud karton neobsahuje daný poČet ks stejné velikosti musí být počet kusů výrazně označen.

2/ SPECIFIKACE CENY

-F Cena za : kus v KČ Množství Cena celkem v KČZBOZI bez DPH vC. DPH kusů bez DPH DPH 21% vC. DPH

Blůza SPŠ 15 L l 220,00 KČ l 476,20 KČ 400 488 000,00 KČ 102 480,00 KČ 590 480,00 KČ
Kalhoty SPŠ 15 L 950,00 KČ l 149,50 KČ 400 380 000,00 KČ 79 800,00 KČ 459 800,00 KČ
<ombinCza SPŠ IS L 2 820,00 KČ 3 412,20 KČ 400 l 128 000,00 KČ 236 880,00 KČ l 364 880,00 KČ

Celkem l 200 l 996 000,00 419 160,00 2 415160,00

=

21

ý]



\'

( .g Příloha Č.2 k č.j. PPR-27901-17/ČJ-2016-990640

VELIKOSTNÍ SORTIMENT

Velikost Počet kusů
Kombinéza || 52 40
Kombinéza ll 54 40
Kombinéza Ill 52 56
Kombinéza Ill 54 57
Kombinéza Ill 56 40
Kombinéza lV 52 57
Kombinéza lV 54 50
Kombinéza IV 56 40
Kombinéza V 56 20
celkem 400

Velikost Počet kusů
Bl(iza Il 52 40
Blůza ll 54 40
Blůza Ill 52 56
BlŮza Ill 54 57
Blůza III 56 40
Blůza lV 52 57
Blůza lV 54 50
Blůza lV 56 40
Blůza V 56 20
celkem 400

Velikost Počet kusů
Kalhoty || 52 40
Kalhoty ll 54 40
Kalhoty ||| 52 56
kalhoty Ill 54 57
Kalhoty Ill 56 40
Kalhoty lV 52 57
Kalhoty IV 54 50
Kalhoty lV 56 40
Kalhoty V 56 20
celkem 400

l
l
l

22

{,I


